

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1001.01/2025-03
AO PRECATORIO E EQUIPE DE APOIO

A empresa CONCEITO MULTISERVICE LTDA com sede à Rua Padre Moacir, nº 108, Centro, CEP: 63.650-000, Quiliranópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNPJ: 16.442.794/0001-83, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 078016089, propõe ao Município de CEDRO-CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1001.01/2025-03, conforme segue:

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: INTER Agência: 001 Conta Corrente: 292752725

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBÍLIA E EQUIPAMENTOS COMPLEMENTARES PARA A IMPLANTAÇÃO DO POG/EP RAO NO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, JUNTO A SECRETARIA DE SEGURANÇA.

LOTE 1								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ARMÁRIO ALTO DIAS FORTES COM CHAVE, DESCRIÇÃO: PRODUZIDO EM MDP COM REVESTIMENTO EM MELAMINICO, 03 PRATELEIRAS INTERNA, DEPARTIDO 4 VIOS PARA USO, POSIÇÃO DAS PRATELEIRAS INFERIOR E SUPERIOR COELEM FUROS PARA REGULAGEM DE ALTURA, FECHADURA COLADIAS CHAVES, MEDIDAS: ALTURA 190CM, LARGURA 90CM, PROFUNDIDADE 42CM.	UNID	4	FAMOBIL	R\$ 1.240,00	UM MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 4.960,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E SESENTA REAIS
2	ARMÁRIO MÉDIO DE 2 FORTES COM CHAVE NA COR BRANCA, DESCRIÇÃO: PRODUZIDO EM MDP COM REVESTIMENTO EM MELAMINICO, 02 PRATELEIRAS INTERNA, INFERIOR E SUPERIOR COLADIAS FUROS PARA REGULAGEM DE ALTURA, MEDIDAS: ALTURA 100CM, LARGURA 60CM, PROFUNDIDADE 42CM.	UNID	4	FAMOBIL	R\$ 802,00	OITOCENTOS E DOIS REAIS	R\$ 3.208,00	TREZ MIL, DUZENTOS E OITO REAIS
3	ARQUIVO DE AÇO NA COR BRANCA, DESCRIÇÃO: 04 GAVETAS P/ PASTA SUSPENSAS, DIMENSÕES: 1.335 (A) X 46 (L) X 55 (P), COR CINZA CRISTAL, C/ FECHADURA	UNID	4	FAMOBIL	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS
4	CADEIRA FIXA NA COR BRANCA, DESCRIÇÃO: DIMENSÕES DA CADEIRA: ALTURA: 89CM LARGURA: 57CM, ASSENTO COM ESPUMA INJETADA, REVESTIMENTO TECIDO POLIÉSTER.	UNID	75	FAMOBIL	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 33.750,00	TRINTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
5	CADEIRA GIRATÓRIA NA COR BRANCA, DESCRIÇÃO: ERGOSTO REGULÁVEL NA ALTURA, O APÓIO LOMBAR REGULÁVEL, ASSENTO ESTOFADO E AMORTÍCCO, APOIO BRAÇOS REGULÁVEIS EM ALTURA, BASE INJETADA EM RESINA TERMOPLÁSTICA, RODÍZIO COM 50MM DE DIÂMETRO PARA TODOS OS TIPOS DE PISO.	UNID	9	FAMOBIL	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	R\$ 4.500,00	QUATRO MIL, QUINHENTOS REAIS
6	GAVETEIRO COM QUATRO GAVETAS NA COR BRANCA, DESCRIÇÃO: GAVETEIRO COM 4 GAVETAS E CHAVE MATERIAL EM MDF, MEDIDAS: ALTURA 69 CM LARGURA 36 CM PROFUNDIDADE 36 CM.	UNID	5	FAMOBIL	R\$ 464,71	QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS	R\$ 2.323,55	DOIS MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS
7	LONGEIRINAS DE 3 LUGARES NA COR BRANCA OU PRETA, DESCRIÇÃO: DIMENSÕES: ASSENTO: 143CM X P11,5CM; ENCOSTO: 143CM X A37 CM; CADEIRA PARA ESCRITÓRIO EXECUTIVA EM LONGEIRINA COM 3 LUGARES COM BASE FRA, ESPUMA ANATÔMICA INJETADA.	UNID	2	FABRIBRINK	R\$ 520,00	QUINHENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.040,00	UM MIL E QUARENTA REAIS
8	MESA EM L COM DUAS GAVETAS NA COR BRANCA, DESCRIÇÃO: MESA EM L COM 2 GAVETAS. MEDIDAS: COMPRIMENTO: 160CM X 160CM PROFUNDIDADE: 60CM ALTURA: 74CM TAMPO EM MDP. PÉS EM AÇO. PONTILHAS NIVELADORAS PARA PISOS IRREGULARES.	UNID	5	FAMOBIL	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS
9	MESA RETANGULAR DE 2 LUGARES NA COR BRANCA, DESCRIÇÃO: PRODUZIDO EM MDP COM REVESTIMENTO EM MELAMINICO, 02 MESAS, COM 01 CAIXA CENTRAL COM PAINEL DIMENOR TODO EM MDP COM UMA CAIXA SUPORTE PARA TOMADAS, MEDIDAS: ALTURA 74 CM, LARGURA 124 CM, PROFUNDIDADE 109 CM.	UNID	2	FAMOBIL	R\$ 680,00	SEISCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 1.360,00	UM MIL, TREZENTOS E SESENTA REAIS
10	MESA RETANGULAR DE 1.60CM NA COR BRANCA, DESCRIÇÃO: TAMPO EM MDP 150CM COM ACABAMENTO EM PERIL DE PVC TIPO FITA PONTILHAS NIVELADORAS PARA PISOS IRREGULARES, MEDIDAS: COMPRIMENTO 160CM PARA CADA LADO DO L PROFUNDIDADE 60CM ALTURA 74CM.	UNID	5	FAMOBIL	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS	R\$ 4.000,00	QUATRO MIL REAIS
11	QUADRO BRANCO, DESCRIÇÃO: 2,00M X 1,20M COM APAGADOR.	UNID	2	DELLO	R\$ 520,00	QUINHENTOS E VINTE REAIS	R\$ 1.040,00	UM MIL E QUARENTA REAIS
12	DESKTOP COMPLETO (MONITOR, TECLADO, MOUSE, MOUSE PAD, PROCESSADOR INTEL CORE I7 (ÚLTIMA GERAÇÃO), WINDOWS 10, SSD DE 512 E HD DE 1TB, MEMÓRIA RAM 16 GB.	UNID	8	GIGAGOLDTEC	R\$ 3.200,00	TREZ MIL, DUZENTOS REAIS	R\$ 25.600,00	VINTE E CINCO MIL, SEISCENTOS REAIS
13	IMPRESSORA MULTIFUNCIÓNAL COLORIDA COM SISTEMA ECOTANK.	UNID	5	EPSON	R\$ 1.420,00	UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS	R\$ 7.100,00	SETE MIL E CEM REAIS
14	NOBREAR CAPACIDADE DE ACORDO COM OS COMPUTADORES.	UNID	5	GIGAGOLDTEC	R\$ 820,80	OITOCENTOS E VINTE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 4.104,00	QUATRO MIL, CENTO E QUATRO REAIS
15	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I7 (ÚLTIMA GERAÇÃO), WINDOWS 10, SSD DE 512 E HD DE 1TB, MEMÓRIA RAM 8 GB.	UNID	3	LENOVO	R\$ 4.200,00	QUATRO MIL, DUZENTOS REAIS	R\$ 12.600,00	DOZE MIL, SEISCENTOS REAIS
16	AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTU/H, DESCRIÇÃO: GÁS ECOLÓGICO R32, CLASSE "A" EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL (16°C A 32°C), MODO DE OPERAÇÃO: ESFRIAR, DESUMIDIFICAR, VENTILAR E AUTOMÁTICO, FUNÇÃO: DORMIR, OSCILAR, TIMER, CONTROLE DE VENTILAÇÃO (ALTO, MÉDIO, BAIXO E AUTOMÁTICO), POTÊNCIA SONORA UNIDADE INTERNA: 46 DB (A), POTÊNCIA SONORA UNIDADE EXTERNA: 60 DB (A), COMPRESSOR ROTATIVO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, ANTI-FURGOS, BIVOLT	UNID	6	TCL	R\$ 2.270,21	DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA REAIS E VINTE E UM CENTAVOS	R\$ 13.621,26	TREZE MIL, SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS
17	AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18.000 BTU/H, DESCRIÇÃO: GÁS ECOLÓGICO R32, CLASSE "A" EM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL (16°C A 32°C), MODO DE OPERAÇÃO: ESFRIAR, DESUMIDIFICAR, VENTILAR E AUTOMÁTICO, FUNÇÃO: DORMIR, OSCILAR, TIMER, CONTROLE DE VENTILAÇÃO (ALTO, MÉDIO, BAIXO E AUTOMÁTICO), POTÊNCIA SONORA UNIDADE INTERNA: 46 DB (A), POTÊNCIA SONORA UNIDADE EXTERNA: 60 DB (A), COMPRESSOR ROTATIVO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, ANTI-FURGOS, BIVOLT	UNID	2	TCL	R\$ 3.598,53	TREZ MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 7.197,06	SETE MIL, CENTO E NOVENTA E SETE REAIS E SEIS CENTAVOS

18	AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 2200 BTU/H, DESCRIÇÃO: GÁS ECOLÓGICO R32, CLASSE "A" E14 EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL (16°C A 32°C), MODO DE OPERAÇÃO: ESSENCIAL, DESUMIDIFICAR, VENTILAR E AUTOMÁTICO, FUNÇÃO: DORMIR, OSCILAR, TÍPICO, CONTROLE DE UMIDIFICAÇÃO (ALTO, MÉDIO, BAIXO E AUTOMÁTICO), POTÊNCIA SOBORA UNIDADE INTERNA: 76 DB (A), POTÊNCIA SOBORA UNIDADE EXTERNA: 69 DB (A), COMPRESSOR ROTATIVO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, ANTI-FURGOS, BIVOLT.	UNID	12	TCL	R\$ 4.016,93	QUATRO MIL E DEZESSEIS REAIS E DOZE REIS E TRÊS CENTAVOS	R\$ 48.203,16	QUARENTA E OITO MIL, DUZENTOS E TRÊS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS	
19	AR CONDICIONADO CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 24.000 BTU/H, DESCRIÇÃO: GÁS ECOLÓGICO R32, CLASSE "A" E14 EFICIÊNCIA ENERGÉTICA, CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL (16°C A 32°C), MODO DE OPERAÇÃO: ESSENCIAL, DESUMIDIFICAR, VENTILAR E AUTOMÁTICO, FUNÇÃO: DORMIR, OSCILAR, TÍPICO, CONTROLE DE UMIDIFICAÇÃO (ALTO, MÉDIO, BAIXO E AUTOMÁTICO), POTÊNCIA SOBORA UNIDADE INTERNA: 76 DB (A), POTÊNCIA SOBORA UNIDADE EXTERNA: 69 DB (A), COMPRESSOR ROTATIVO, FILTRO DE AR ANTI-BACTÉRIA, ANTI-FURGOS, BIVOLT.	UNID	2	TCL	R\$ 3.876,64	TRÊS MIL, OTOCENFOS E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS	7.753,28	SETE MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS	
20	COMPRESSOR DE AR MONOFÁSICO PARA LIMPEZA DAS ARMAS, DESCRIÇÃO: VOLTAGEM:	UNID	3	SCHUEZ	R\$ 2.364,00	DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS	2.364,00	DOIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS	
21	FOGÃO DE BOCAS, DESCRIÇÃO: MESA DE FERRO E ACENDIMENTO MANUAL - BRANCO; ALTURA 83,50 CM, LARGURA 51,60 CM, PROFUNDIDADE 58,00 CM.	UNID	3	ESMATEC	R\$ 1.000,00	UM MIL REAIS	3.000,00	TRÊS MIL REAIS	
22	FRIGORAR 21L, DESCRIÇÃO: CAPACIDADE PARA 21 L, TENSÃO ELÉTRICA 220 V, ALTURA 63 CM, LARGURA 44 CM, PROFUNDIDADE 54 CM, COMPARTIMENTO 51 CM, PESO 16 KG.	UNID	3	LARCA	R\$ 1.400,00	UM MIL, QUATROCENTOS REAIS	4.200,00	QUATRO MIL, DUZENTOS REAIS	
23	GELADEIRA DUAS PORTAS Frost Free 349L, DESCRIÇÃO: CAPACIDADE DE 349 L, DIMENSÕES APROXIMADAS: 165,90x55,34x74,50 CM.	UNID	3	CONSUL	R\$ 3.150,00	TRÊS MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS	9.450,00	NOVE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS	
24	GELADEIRA DE COZINA COM PORTA-COPOS, DESCRIÇÃO: DIMENSÕES COM ENBA: LARGURA: 1600 X 518 X 521, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO COMPRESSOR, TERMOSTATO 5°C E 15°C, CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO (L) 1,8, APANHADOR DE ÁGUA REMOVÍVEL.	UNID	5	ESMATEC	R\$ 744,23	SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS	3.721,15	TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE E UMA REAIS E CINQUE CENTAVOS	
25	LAVABOIA INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO, DESCRIÇÃO: 220 VOLTS, POTÊNCIA (W)	UNID	1	WAP	R\$ 1.400,00	UM MIL, QUATROCENTOS REAIS	1.400,00	UM MIL, QUATROCENTOS REAIS	
26	MICRO-ONDAS 21L, DESCRIÇÃO: CAPACIDADE PARA 21 L, ALTURA 26 CM, LARGURA 44,20 CM, PROFUNDIDADE 38 CM, DIÂMETRO 22 CM.	UNID	3	EMDEA	R\$ 745,00	SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS	2.235,00	DOIS MIL, DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS	
27	SUPORTE ARTICULADO PARA TV DE LED FIXADO NA PAREDE, DESCRIÇÃO: AÇO LAMINADO, 18 VOLT, 1 USU, 1 ENTRADA AV (ÁUDIO E VÍDEO), 1 ENTRADA RF PARA ANTENA/CABO E 1 SAÍDA ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA), RESOLUÇÃO: FULL HD, VOLTAGEM: BIVOLT.	UNID	14	GTGOLDENTEC	R\$ 120,00	CENTO E VINTE REAIS	1.680,00	UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS	
28	TV DE LED 40", DESCRIÇÃO: DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA: 89,3CM - ALTURA: 56CM - PROFUNDIDADE: 18,5CM, FORMATO DA TELA: 16:9, FREQUÊNCIA: 60HZ, ÍTEMS INCLUIDOS: PÉS, CONEXÕES: 1 PORTA LAN, 2 HDMI, 1 USB, 1 ENTRADA AV (ÁUDIO E VÍDEO), 1 ENTRADA RF PARA ANTENA/CABO E 1 SAÍDA ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA), RESOLUÇÃO: FULL HD, VOLTAGEM: BIVOLT.	UNID	4	TCL	R\$ 1.826,34	UM MIL, OTOCENFOS E VINTE E SEIS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS	7.305,36	SETE MIL, TREZENTOS E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	
29	BEUCHS SOLTEIRO C/02 CAMAS, DESCRIÇÃO: MADEIRA, DIMENSÕES DO PRODUTO 196 X 95 X 152,4 CENTÍMETROS.	UNID	25	TUBOART	R\$ 1.694,00	UM MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS	42.350,00	QUARENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	
30	CAMA SOLTEIRO MADEIRA, DESCRIÇÃO: PARA COLEÇÃO 88 X 1,83, PRODUTO FABRICADO EM 100% MADEIRA MACÍCIA PIRUS, ESPESURAS DOS PÉS 8 X 8 CM, ESTRADO REFORÇADO, MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 94 CM, COMPRIMENTO: 208 CM, ALTURA: 110 CM.	UNID	2	TUBOART	R\$ 790,00	SETECENTOS E NOVENTA REAIS	1.580,00	UM MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS	
31	COCHA DE CAMA NA COR BRANCA OU AZUL, DESCRIÇÃO: COCHA CAMA DE SOLTEIRO PADRÃO COBRE LEITO 1,80X2,20X3.	UNID	44	COMPASSO	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	2.200,00	DOIS MIL, DUZENTOS REAIS	
32	COCHÃO SOLTEIRO D45, DESCRIÇÃO: DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (AXLXP) 18.00x18.00x18.00, ESTRADA EM TECIDO PESADO.	UNID	52	PROLEVI	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	26.000,00	VINTE E SEIS MIL REAIS	
33	FRONHAS, DESCRIÇÃO: FRONHAS COMPATÍVEIS COM AS DIMENSÕES DOS TRAVESSEIROS DO ITEM 34.	UNID	92	COMPASSO	R\$ 20,00	VINTE REAIS	1.840,00	UM MIL, OTOCENFOS E QUARENTA REAIS	
34	TRAVESSIEIRO, DESCRIÇÃO: TIPO DE CABEÇA, ENCHIMENTO POLIESTER, DIMENSÕES DO PRODUTO COM ENDOALGEM: ALTURA: 16CM, LARGURA: 42CM, PROFUNDIDADE: 62CM.	UNID	72	NASA	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	2.880,00	DOIS MIL, OTOCENFOS E OITENTA REAIS	
35	HT MOTOR E CREMALHEIRA PARA ABERTURA AUTOMÁTICA DO PORTÃO ELETRÔNICO 1/4HP 2CONTROLES 3M.	UNID	1	GAREN	R\$ 744,00	SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS	744,00	SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS	
36	PRATELEIRAS EM L, DESCRIÇÃO: GRANITO VERDE UBATUBA FIBRADO COM MÃO FRANCESA NA COR BRANCO, HT-35CM H2=137CM PESO	UNID	6	FAMOBIL	R\$ 160,00	CENTO E SESSENTA REAIS	960,00	NOVECENTOS E SESSENTA REAIS	
37	ARLHÁRIO COM 03 PORTAS TIPO ROUPIERO, DESCRIÇÃO: ROUPIERO DE AÇO COM 3 PORTAS, MEDIDAS: ALTURA 190CM LARGURA 122CM, COMPRIMENTO 20CM.	UNID	22	FAMOBIL	R\$ 1.300,00	UM MIL, TREZENTOS REAIS	28.600,00	VINTE E OITO MIL, SEISCENTOS REAIS	
38	ARMÁRIO VITREJADO E SUPERIOR EM MDF, DESCRIÇÃO: REVESTIDO NA COR BRANCO BANCADA PIA C/ SUPORTE PARA MICRO-ONDAS, DIMENSÕES DO PRODUTO: 469 X 651 X 70A CENTÍMETROS.	UNID	3	FAMOBIL	R\$ 360,00	TREZENTOS E SESSENTA REAIS	1.080,00	UM MIL E OITENTA REAIS	
39	BOTÃO DE GÁS 13KG, DESCRIÇÃO: COM REGISTRO E MARGUEIRA.	UNID	3	ULTRAGAS	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	750,00	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	
VALOR TOTAL							R\$	334.659,82	TRÊZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS

PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Conforme o edital.

Prazo de entrega: conforme o edital.

Condição de entrega: Conforme o edital.

Condições de pagamento: Conforme o edital.

Local de entrega: Conforme o edital.

Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.

Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante.

Procedência: Nacional

VALIDADE DA PROPOSTA : 120 (cento e vinte) dias.

*Declaramos que a empresa cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaramos que nossa proposta eletrônica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos cumprir fielmente e integralmente todas as disposições contidas na Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018, Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD), sob pena de não aceitação da proposta.



Declaramos que a empresa atende aos requisitos de habilitação, e que responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma do inciso I do art. 63 da Lei 14.133, de 2021.

Declaramos que a empresa não possui, em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.

Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob modalidade Pregão Eletrônico nº 1001.01/2025-03 instaurado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-CE

Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias;

Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação;

Comprometemos-nos a repassar na proporção correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato;

Temos conhecimento e submetemo-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº 1001.01/2025-03 realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-CE

PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-CE e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art.4º, VII da Lei nº 10.520/2022.

CEURO-CE, 24 DE JANEIRO DE 2025.

CONCEITO MULTISERVICE LTDA
CNPJ: 16.442.794/0001-83

FRANCISCO MATEUS GONÇALVES VIEIRA COSTA
CPF: 044.704.103-73
RG: 2002014007212

FRANCISCO MATEUS
GONÇALVES VIEIRA
COSTA:04470410373

Assinado eletronicamente por:
FRANCISCO MATEUS GONÇALVES
VIEIRA COSTA:04470410373
Data: 2025-01-24 11:54:09-0107